Procopius: In æde S. Procopij, magni
martyris, in testudine, cuiusdā cunuchi
statua sita est, cuius in pedore scriptum
est (ἰ μετὰ τῆς ἐκείνης ημετέρας.) Qui loco moue-
rit hic sita, stranguletur. Fuit aut statua il-
la Platonis cubicularij, qui temporibus
Basiliisci crematus est. Cum autem parē-
tes eius postulassent, ut is eunuchus mo-
nimentū ergo, aduersus eos qui Imperato-
ri aduersarantur, statua donaretur: im-
petrarunt. Cum uerò ædes magni marty-
ris renouaretur, translata est in circum
equestrem (ἐν τῷ ἵππῳ.) Aedes uerò eunu-
chi extant in testudine.

Plat. τὸν
κυβητά.

σπυρίονα, Frumentum aur hordeum
melle unctum, aut quæuis grana condi-
ta aromatis, ad immolandum.

πρόκλιος ἰακουλῆ.) Proclidis iaculū. De
his qui omnīū uotorū sunt cōpotes. Pro-
clis enim eiulino di iaculū habebat, quo
omnes feras assēquebatur.

πρόκλιος.) Compefecerunt hominē
ineptē garrulum & petulantem.

πρόκλιος ἰακουλῆ.) Regum peculiaris ho-
nos, ut ab hominibus in genua prolap-
sis adoretur.

πρόκλιος.) Discrimē est ueritatis & cō-
suetudinis. Nam ueritas quidē ritē quæ
sita, omnino inuenitur. Consuetudo au-
tem ut eunq; suscepta fuerit, seu uera seu
falsā, à semetipsa confirmatur. Quisq; eā
suscepit, nec illa delectatur, si uera sit: nec
si falsā dolet. Nec enim iudicio is, sed
præiudicio nititur, ipse sua, incerto euen-
tu, in maiorum prudētia collocata. Ne-
que facile est patriam exuere uestē, quā-
uis eam ostendatur omnino absurdam
& ridiculam esse. Chrypsippus 12. Natura-
lium quæstionum libro, tria dicit esse
cri-

Veritas,
Mōs.

Patriam ut
sicut exuere
de ueste,
ἀποστρέφει
οὐκ οὐκ.

eriteria, id est uelut instrumenta iudicandi sensum, cognitionem, & anticipationem. Est autem anticipatio, notio natura in sua universalis. Epicurus philosophus prolepsin esse dicit, ueluti comprehensioem, aut opinionem rectam, aut uniuersalem intellectionem in animo repositam: hoc est, memoria eius quod saepe extrinsecus apparuit, ueluti, Talis est homo, ut, cum primum dixeris homo, statim ex notione etiam forma eius intelligitur, sensibus antecedentibus, & quasi ducentibus. Quo uis igitur nomine id quod initio est oblatum, est euidens, neque quæsiuimus id quod quaeritur, nisi prius id nouissemus, ueluti. Id quod eminus stat, est ne bos an equus? Necessè enim est, ex anticipatione aliquando cognitum esse formam equi aut uouis. Euidentes itaque sunt prænotiones, & opinabiles à prioriæ quopiam euidenti dicitur, ad quod animum referentes aliquid dicimus: ueluti, unde sciamus hoc esse hominem? Opinione autem etiam ἀπολογία, id est existimationem dicunt.

περὶ λιμῆ.) Iudæi bello quàm fame & siti perire maluerunt.

προμηθεύς.) Promethæ canes. Hunc aiunt seruum regium tanto fuisse in turpidem odio, ut efferatos in eum canes immisissent, à quibus sit dicerptus.

προμηθεύς.) Prometheum temporibus Iudæum Hebræorum apud Græcos celeberrimam fuisse tradunt, qui primus inuenit græmaticam philosophiam: id est, literatam sapientiam. Is homines finxisse dicitur: quod effecerit, ut rudes atque indocti illi, sapientiam cognoscerent. Epimetheus inuenit Musicam, Atlas astronomiam declarauit: unde Cælum gestare perhibetur: & multis oculis præditus Argus, quod conspicuus esset, ob artificiosam scientiam à se primum excogitatam. Eo tempore fuit & fatidica Sibylla, regnante apud Aegyptios Phataone, qui & Tarachus dicitur: Athenis, apud Græcos Cecrops, quod bicorpor dictus est, siue ob magnitudinem corporis, siue quod legem tulit, ut sex mellæ uirgines adhuc, unimato nubarent, easque Nymphas appellauit. Nam ante illum, eius loci mulieres

more pecudum coibant. Nullius enim ulla erat uxor, sed pro scorto cuius sui copiam faciebat. Nemo item sciebat, cuius nati esset filius aut filia editus infans. Matris erat id dicere, quæ partum suum dabat, cui uolebat. Hoc instruit Cecrops, ut ex Aegypto oriundus, Legum

Vulcani illius loci non ignarus Dicebat autem Atticam ob illius petulantiam consuetudinem unis fuisse obrutam. Ac ab eo tempore terra Græcorum incolæ modesti fuerunt. Regnauit Cecrops annos 50. Dicebantur autem διφυής bicorpor, seu duplici natura: quod ex Aegypto profectus, regnum in Græcia tenuisset.

προμηθεύς.) Orpheum, Thracia iuxta caeumina Olympi, Tumulus habet.

προμηθεύς.) Immatura morte peribat adolescentia.

προμηθεύς.) Deus Promylus ante molas collocabatur (ως κίνηση) ob hanc redditum, uel ob suauem alimoniam.)

προμηθεύς.) Quid uel id naturam ego & leges curo?

προμηθεύς.) Sophocles Minerua de Aiacae: Vides Vlyses quanta sit potentia deorum? Quis fuit isto uiro prudentior? Quis opportunius omnia gerit?

προμηθεύς.) Sophocles: Pare nihil melius est lucrum mortalibus prouidentia, & mente sapienti.

ἀθλοῦ πρόνοια.) Minerua Pronoea Delphis dicitur, quod ante templum collocata sit: uel quod curat, ut Latona pareret. πρόνοια Prouidentia est. Forsitan ergo legendum πρόνοια aut πρόνοια: ut explicationi huic respondeat.

προμηθεύς.) Isti homines in euidens exitium nos conijcient.

προμηθεύς.) Finiuimus orabatur: quod se neglecto, & ipsi periclitatum essent.

προμηθεύς.) Origenes geometriam & arithmeticam, & alias disciplinas quibus ingenia præparantur, tradere non desistebat.